
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin parlamentlərarası  
əlaqələr üzrə işçi qruplarının rəhbərlərinin seçilməsi haqqında”   

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin Qərarında  
dəyişikliklər edilməsi barədə  

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN 
QƏRARI 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 92-ci maddəsini rəhbər tutaraq, 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi qərara alır:  
 
“Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin parlamentlərarası əlaqələr üzrə 

işçi qruplarının rəhbərlərinin seçilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Milli 
Məclisinin 2020-ci il 24 aprel tarixli 63-VIQR nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikası Milli Məclisinin Məlumatı, 2020, № 1, № 3-4; 2022, № 1, №2; 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 2022-ci il 18 noyabr tarixli 632-VIQR 
nömrəli Qərarı) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 
 1. 7-89-cu bəndlər müvafiq olaraq 8-90-cı bəndlər hesab edilsin və 
aşağıdakı məzmunda yeni 7-ci bənd əlavə edilsin:  
 

“7. Azərbaycan ─ Banqladeş  parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi  
      qrupu: 

Hüseynov Aydın Nəsir oğlu”. 
 
 2. 16-90-cı bəndlər müvafiq olaraq 17-91-ci bəndlər hesab edilsin və 
aşağıdakı məzmunda yeni 16-cı bənd əlavə edilsin:  
 

“16. Azərbaycan ─ Burundi  parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi  
        qrupu: 

Musayev Elşən Məmmədhənifə oğlu”. 
 
 3. 23-91-ci bəndlər müvafiq olaraq 24-92-ci bəndlər hesab edilsin və 
aşağıdakı məzmunda yeni 23-cü bənd əlavə edilsin:  

 
“23. Azərbaycan ─ Efiopiya parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi  
        qrupu: 

Mahmudov Rəşad Məmmədqulu oğlu”. 
 



2 

 

 
  
  
  
  
 4. 32-92-ci bəndlər müvafiq olaraq 33-93-cü bəndlər hesab edilsin və 
aşağıdakı məzmunda yeni 32-ci bənd əlavə edilsin:  

 
“32. Azərbaycan ─  Honduras parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi  
        qrupu: 

Həsənova Afət Əbil qızı”. 
  
 5. 45-93-cü bəndlər müvafiq olaraq 46-94-cü bəndlər hesab edilsin və 
aşağıdakı məzmunda yeni 45-ci bənd əlavə edilsin:  

 
“45. Azərbaycan ─ Kamerun parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi  
        qrupu: 

Rüstəmxanlı Sabir Xudu oğlu”. 
 
 6. 54-94-cü bəndlər müvafiq olaraq 55-95-ci bəndlər hesab edilsin və 
aşağıdakı məzmunda yeni 54-cü bənd əlavə edilsin:  

 
“54. Azərbaycan ─ Qvatemala parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi  
        qrupu: 

Qafarov Kamaləddin Nəsrəddin oğlu”. 
 
 7. 57-95-ci bəndlər müvafiq olaraq 58-96-cı bəndlər hesab edilsin və 
aşağıdakı məzmunda yeni 57-ci bənd əlavə edilsin:  

 
“57. Azərbaycan ─ Livan parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi  
        qrupu: 

Hüseynov Rafael Baba oğlu”. 
 
 8. 70-96-cı bəndlər müvafiq olaraq 71-97-ci bəndlər hesab edilsin və 
aşağıdakı məzmunda yeni 70-ci bənd əlavə edilsin:  

 
“70. Azərbaycan ─ Nepal parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi  
        qrupu: 

Həsən Ramil Sahib oğlu”. 
 
 9. 72-97-ci bəndlər müvafiq olaraq 73-98-ci bəndlər hesab edilsin və 
aşağıdakı məzmunda yeni 72-ci bənd əlavə edilsin:  

 
“72. Azərbaycan ─ Nigeriya parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi  
        qrupu: 

Hacıyev Emin Məcid oğlu”. 
 
  
 



3 

 

 
 
 10. 77-98-ci bəndlər müvafiq olaraq 78-99-cu bəndlər hesab edilsin və 
aşağıdakı məzmunda yeni 77-ci bənd əlavə edilsin:  

 
“77. Azərbaycan ─ Panama parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi  
        qrupu: 

Kərimzadə Pərvin Orxan qızı”. 
 
 11. 88-99-cu bəndlər müvafiq olaraq 89-100-cü bəndlər hesab edilsin və 
aşağıdakı məzmunda yeni 88-ci bənd əlavə edilsin:  

 
“88. Azərbaycan ─ Sudan parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi  
        qrupu: 

Osmanov Cavid Həmid oğlu”. 
 
 12. Aşağıdakı məzmunda yeni 101-ci bənd əlavə edilsin:  

 
“101. Azərbaycan ─ Zimbabve parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi  
        qrupu: 

Nəsirov Elman Xudam oğlu”. 
 
 
 
 
 
Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin sədri                                                       Sahibə Qafarova 

 
Bakı şəhəri, 2 dekabr 2022-ci il 
№ 660-VIQR  
 


